
 

 
 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                РЕШЕНИЕ  

 
от «29» декабря 2025 г.                                                                         № 25/172 

 

Об отмене некоторых правовых актов Котельниковского районного 

Совета народных депутатов Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г. № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных 

депутатов Волгоградской области решил: 

1. Отменить: 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 31.01.2019 г. № 62/492 «О местах для обеспечения 

доступности текстов муниципальных правовых актов Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, соглашений, заключенных 

между органами местного самоуправления, в зданиях, помещениях, 

занятыми органами местного самоуправления Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

 решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 27.07.2018 г. № 56/425 «О предоставлении 

бюджетам поселений, входящих в состав Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

на выплату денежного поощрения муниципальным учреждениям культуры, 

находящимся на территории сельских поселений Волгоградской области и их 

работникам»; 

решением Котельниковского районного Совета народных депутатов от 

26.06.2017 г. № 43/314 «О согласовании стоимости дополнительных платных 

услуг, оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 



 2 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 27.12.2013 г. № 70/481 «О согласовании стоимости 

дополнительных платных услуг, оказываемых МБУ «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 11.04.2012 г. № 43/311 «Об утверждении Порядка 

выделения и расходования иных межбюджетных трансфертов в виде дотации 

на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, на 

улучшение развития инфраструктуры поселений Котельниковского 

муниципального района»; 

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов 

Волгоградской области от 30.03.2012 г. № 42/304 «Об утверждении методики 

распределения иных межбюджетных трансфертов в виде дотации на 

поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов, на 

улучшение развития инфраструктуры поселений Котельниковского 

муниципального района». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Котельниковского районного  

Совета народных депутатов                                            

Волгоградской области                                                         Н.Г. Габиташвили 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района                                                            

Волгоградской области                                                        С.Ф. Тыщенко 

 


